

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตัวยู (ห้วยแสนคำ) บ้านน้ำอูน หมู่ที่ ๑ ตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๙๒,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตัวยู (ห้วยแสนคำ) บ้านน้ำอูน หมู่ที่ ๑ ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๒.๔๐ เมตร ลึก ๒.๒๐ เมตร ยาว ๗๐.๐๐ เมตร (แบบตัวยู) สถานที่ก่อสร้างบ้านน้ำอูน หมู่ที่ ๑ ตำบลเมืองลี อำเภอนาหมื่น จังหวัดน่าน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๗๑,๗๗๓.๑๙ บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วนสิบเก้าสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปค่างานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิระ เชื้อนคำ	ตำแหน่งปลัด อบต.เมืองลี	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวดารุณี เสนนะ	ตำแหน่งนักวิชาการการเงินและบัญชีฯ	กรรมการ
๖.๓ นายธณกมล ตุ่นคำ	ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ/เลขานุการ

ใบประมาณการโครงการก่อสร้างวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตัวยู

โครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

ก่อสร้างวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตัวยู (ห้วยแสนคำ) ✓

ขนาดกว้าง 2.40 ม. ลึก 2.20 ม. หน้า 0.20 ม. ยาว 70.00 ม. (แบบตัวยู) ตามแบบ อบต.เมืองลีเลขที่ /2567

บ้านน้ำอูน หมู่ที่ 1 ต. เมืองลี อ.นาหมื่น จ. น่าน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

นายชนกมล ตุ่นคำ ตรีจ นายทรงเกียรติ กองวี

เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2567

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	577,934.10	1.3354	771,773.19	
	ป้ายโครงการเหล็กพร้อมติดตั้ง ขนาด 1.20 ม.X 2.40 ม. จำนวน 1 ป้าย				
	เงื่อนไขค่า Factor F (ปกติ)				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 15.00%				
	เงินประกันผลงาน 00.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat) 7.00%				
	รวมเป็นงบประมาณ			771,773.19	
	ขอเสนอปรับราคาเป็นเงิน			771,773.19	
	(ตัวอักษร)	เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสามบาทสิบเก้าสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิระ เชื้อนคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

ลงชื่อกรรมการ

(นางสาวดารุณี เสนณะ)

นวก.การเงินและบัญชี

ลงชื่อกรรมการ

(นายชนกมล ตุ่นคำ)

นายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตัวยู (ห้วยแสนคำ)
 ขนาดกว้าง 2.40 ม. ลึก 2.20 ม. หนา 0.20 ม. ยาว 70.00 ม. (แบบตัวยู) ตามแบบ อบต. เมืองลี เลขที่ /2567
 บ้านน้ำอูน หมู่ที่ 1 ต. เมืองลี อ. นาทมื่น จ. น่าน
 กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี
 กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองลี

รายการ
 ปริมาณงาน
 สถานที่ก่อสร้าง
 หน่วยงานออกแบบ
 ฝ่ายประมาณราคา
 ดำรง นายพิชชภูมิ ตมปานวัง ประมาณราคาโดย นายธณกมล คุณคำ ตรวจสอบ นายทรงเกียรติ กองวิ

เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรางระบายน้ำ คสธ.แบบตัวยู								
	- คอนกรีต 1:2:4	89.60	ลบ.ม.	2,100.00	188,160.00	311.83	27,939.97	216,099.97	
	- เหล็ก RB 9 มม.	-	กก.	24.21	-	4.40	-	-	
	- เหล็ก DB 12 มม.	6,423.20	กก.	26.35	169,251.24	3.60	23,123.51	192,374.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	160.58	กก.	46.85	7,523.17			7,523.17	
	- ไม้แบบ คัด 25%	140.00	ตร.ม.	570.00	79,800.00			79,800.00	
	- ตะปู	28.00	กก.	44.86	1,256.08			1,256.08	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	560.00	ตร.ม.			139.00	77,840.00	77,840.00	
	- งานคินซุด	161.28	ลบ.ม.						
	รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน				445,990.5	18.85	3,040.13	3,040.13	
	รวมราคาวัสดุ+ ค่าแรงงาน						131,943.61	577,934.10	
								577,934.10	บาท

หมายเหตุ ราคาวัสดุก่อสร้าง มาจากราคาพาณิชย์ จ.น่าน เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567 หลักเกณฑ์คำนวณบัญชีค่าแรงงานของกรมบัญชีกลางฉบับปรับปรุง เมื่อเดือน 3 มีนาคม 2566 และใช้ตารางค่านินงานและค่าเสื่อมราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร